.'f i \‘1
gﬁ 3“,. |
& "

Gilda dégli Insegn-anti
LATINA )

%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] rboersites & delle

%{a.swa

@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz

UFFICIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
Ld uff.elemat@istruzione.it

AOOUSPLT Latina, 21/07/2010

Prot. n. 11358
Allegati n.

Rif. Prot. n.
Modalita di spedizione — elettronica.

IL DIRIGENTE

Visto il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita personale Docente,
Educativo e ATA, per I’A.S. 2010/2011 sottoscritto il 16/02/2010;
Visto il provvedimento prot. N°11324 del 20/07/2010 con il quale é stata pubblicata la graduatoria
provinciale ed interprovinciale, verso la provincia di Latina e verso altre province del personale
educativo.
Viste le domande presentate dagli interessati, e le preferenze espresse.
Visto il provvedimento prot. N° 10924 del 14/07/2010. con il quale é stato definito I’organico di
diritto del personale educativo.
Rilevato che nel provvedimento prot. N° 10924 del 14/07/2010, erroneamente € stata riportata la
mancanza di posti disponibili per la mobilita interprovinciale, anziché la disponibilita di N° 1 posto
per tale operazione;

DISPONE:

Art. 1°- 1l provvedimento prot. N° 10924 del 14/07/2010 e rettificato nella parte relativa alla
“ Mobilita Interprovinciale” che deve intendersi: N° 1 posto anziché zero.

Art. 2°- Per effetto dell’art. 1° a decorrere dal 01/09/2010 I’educatrice Treglia Loredana,nata a
Formia il 21/01/1970, titolare presso il Convitto Nazionale * P. Diacono” Cividale del Friuli(UD)
CODICE - UDVCO01000C e trasferita nei ruoli della provincia di Latina del personale educativo
presso L’ IPSAA “ San Benedetto”di Latina, CODICE- LTVC01000-.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei termini e secondo le modalita previste
dalla normativa vigente.

F.TO IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\decreto trasferimento OD pers educat 2010-11.doc



”-“‘?Z;'ﬂ%
"

F;
b

TR

all ---‘ N
Gilda degli Insegnanti

%72/41‘520 della SNl iva struzions

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘& 0773/4601 fax 0773/460.250 [X segrcsa.lt@istruzione.it




